PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2013                                                                                                                                                   № 3203
   О внесении изменений и дополнений в приложение 1 к постановлению Главы округа Муром от 25.04.2006 № 865 «Об утверждении Положения об Управлении архитектуры и градостроительства администрации округа Муром и должностных инструкций специалистов Управления»
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения и дополнения в приложение 1 к постановлению Главы округа Муром от 25.04.2006 № 865 «Об утверждении Положения об Управлении архитектуры и градостроительства администрации округа Муром и должностных инструкций специалистов Управления», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления архитектуры администрации округа Муром А.В. Дегилева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

                 Приложение

                                                                              к постановлению администрации округа Муром
        от    04.09.2013    №   3203
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
в приложение 1 к постановлению Главы округа Муром от 25.04.2006 № 865 «Об утверждении Положения об Управлении архитектуры и градостроительства администрации округа Муром и должностных инструкций специалистов Управления»
1. Дополнить пункт 3.1 статьи 3 приложения 1 к постановлению Главы округа Муром от 25.04.2006 № 865 (далее – Приложение) «Основные функции» абзацами следующего содержания:
« - в соответствии с законодательством и муниципальными правовыми актами готовит заключения о наличии или отсутствии нарушения планируемыми к установке и эксплуатации рекламными конструкциями внешнего архитектурного облика сложившейся застройки городского округа;

- утверждение, а так же внесение изменений в схему размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности».

2.  Абзац 5 пункта 4.1 статьи 4 Приложения изложить в следующей редакции:
«- образовывать консультативно-совещательные органы для рассмотрения вопросов по градостроительной политике, в том числе по определению наличия или отсутствия нарушения внешнего архитектурного облика сложившейся застройки округа Муром планируемыми к установке и эксплуатации рекламными конструкциями;»
	Начальник отдела архитектуры и территориального планирования Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром

	М.М. Баранова